*Essentia chinæ chinæ compo-
sitæ Helwig.*

Rec. Corticis peruviani unc. III.

Radicis serpentariae virginianæ unc. II.

contrayervæ unc. I.

In pulverem tritis affunde

Spiritus vini rectificati unc. XVI.

post sufficientem extractionem exprimantur, et es-
sentia per chartam bibulam filtrata reponatur.

Alexipharmacæ, antifebrilis, tonica, carmina-
tiva jurec habetur. Dosis guttae L ad LXX.

*Essentia corticum auran-
tiorum.*

Rec. Corticum aurantiorum curassavicum ab
albedine interiori separatorum unc. XII.

Af-

Affunde spiritus vini rectificati unc. XLII.
post sufficientem extractionem exprime et per
cam emporeticam filtra.

Egregium est stomachicum, carminativum et to-
ni. Dosis, guttae XXX ad LX. —

Essentia cinnamomi.

Dec. Pulveris corticis cinnamomi unc. III.
Spiritus vini rectificati unc. XII.

Digere per triduum, exprime, tincturam-
filtratam repone ad usum.

Analeptica, roborans, haemostatica est, atque
nimis ab experientissimo Chirurgo Pleck in
hemorrhagiis laudatur uterinis.

Essentia lignorum.

Dec. Rasurae ligni sassafras cum cortice unc. II.
sancti unc. III.
rhodii unc. dimid.
sandali rubri,
citrini aa unc. I.

Adfundantur spiritus vini libr. II.

octiduum digere, postea exprime et filtra.

Sanguinis et lymphae purificans habetur. Dosis
guttis XXX ad LX in vehiculo idoneo.

Essentia Pimpinellae albae.

Radicis pimpinellae albae unc. III.
Spiritus vini rectificati unc. XV.

Macerentur per dies aliquot, ut extrahatur essentia filtranda et servanda.

• *Diaphoretica, alexipharmacum, diuretica in doloribus colicis terminosis, lymphae vitiis corrigenda et in angina catarrhalis sine vehiculo deglutita efficax habetur, nec non gargarismis additur non sine fructu.*
Dosis guttae L — LX.

Essentia squillae.

Rec. Salis tartari unciam semis.

Aceti squillitici per infusionem aceto destillato parati et probe saturati unc. XII.

Misce et evapora acetum igne leni ad melis spissitudinem ex vase figurino probe vitreato. Massa salina residua dissolvatur in

Spiritus vini rectificatissimi unc. VI.

Digere per dies aliquot, postea clarum a spisso per inclinationem vasis separa et serva.

*Antasthmatica, resolveus, diuretica censetur.
*Dosis a guttis XL — ad LX.**

Essentia succini.

Rec. Succini flavi leniter tosti et subtilissime triti unc. II.

Liquoris anodynus mineralis unc. XII.

Digere igne lenissimo in phiala probe clausa per dies quatuor; quo facto clarum a spisso per vasis inclinationem separatum in vitro optime clauso servetur.

interne resolvens, nervina, antispasmodica, et
tans est, externe applicata ossum carici me-

Extractum absynthii.

ac. Summitatum absynthii in umbra ficca-
tarum, vel potius recentium libr. I.

Concise macerentur in aquae fontanae li-
I vel saltem IV per quatriduum in loco ca-
postea leniter ebulliant, exprimantur, li-
inde expressus et colatus coquatur igne len-
justam extracti consistentiam.

Vires habet stomachicas, tonicas, anthelminti-
Dosis a granis X ad XX.

Probe notandum, quod ex vegetabilibus non
gymnos, sed etiam refinosis partibus
extractis longe meliora obtineantur,
quaes, in qua macerantur, portio quaedam
vini v. g. libris singulis unciae II, ad-
it.

idem methodo parati debent

Extractum cardui benedictum,
centaurei minoris,
cochleariae,
fumariae,
tanaci, trifolii fibrini etc. omnia
ex plantis florescentibus,

Extractum aconiti.

Folia aconiti napelli recentia ante florum
tionem collecta contundantur in mortario
lapi-

lapideo in massam pultaceam, quae sacco canabinò inclusa prelo comprimitur fortiter, ut succum praebeat, qui, quoisque exprimi potest, in vasis repandis aquae ferventis fervore calefacit illico exhaletur ad mellis spissioris crassitudinem, sub finem assidue agitando.

In morbis arthriticis, in sero acri viscido per sudorem, urinam, vel alvum eliminando, in tumoribus glandularum scrophulosis resolvendis, et in ulceribus refractariis consolidandis laudatur.

Dosis granum I — grana II, IV, VI, X successice adscendendo.

Eodem modo parantur

Extracta belladonnæ,

flammulae Jovis,

hyoscyami,

laetucæ virosæ,

stramonii.

Quorum dosis a dosi extracti aconiti non differt, quæque in cancro, hydrophobia, acredine humorum, morbis oculorum diversis, hydrope, convulsionibus etc. varia ex indicatione adhibentur, quemadmodum lectoribus dudum haec omnia nota merito supponimus.

Extractum aloes aquosum.

Rec. Aloes succotrinae optimæ unc. VI.

Redige in pulverem ac in cucurbita vitrea affunde.

Aquæ fontanae libr. II.

In vase tecto loco calido per triduum digere, ut solvatur; solutionem a fecibus separatam igne leni ad extracti consistentiam evapora.

Al-

*Alvum laxat, menses et haemorrhoides pellit,
cautus sit oportet ejus usus.*

Extractum angusturae.

Paratur ut extractum corticis peruviani aquo-
,, cum quo virium ratione convenit, licet
eadem exhibitum efficacius habeatur.

Extractum arnicae florum.

Florum arnicae libr. I.

Aqua communis destillatae libr. VIII.

(Coquantur invicem per horam, tunc vero
sa pultacea sacco linteo forti immissa expri-
muntur; massae ab expressione residuae adfundan-
taliiquid aquae frigidae, ut iterum pultacea
,, ac de novo exprimatur; hacque affusione
expressione eo usque continuetur, donec li-
quor expressus neque colorem, neque saporēm
propius habeat Confundantur tunc liquores ex-
isti et per XXIV horas in quiete relinquuntur;
particulae grossiores subsidenteant; quo facto li-
quor supernatans per linteum colatus super igne
ii evaporetur, quo propius vero liquor ad ex-
isti consistentiam sub evaporatione accedit, eo
tior semper ignis gradus adhibeatur, et eo di-
centius massa spissescens agitetur.

*Stimulat, resolvit ac roborat. Dosis grana
— VI.*

Extractum chamomillae florum.

Rec. Florum chamomillae recentium libr. I.

Aqua communis destillatae libr. VIII.

Spiritus vini rectificati libr. I.

Mix-

Mixta digerantur per triduum in loco temperato, liquor digestus et cum expressione colatus in vase clauso per diem reponatur, ut feces subsideant; tunc autem ex liquore claro decantato et retortae vitreae immissio juxta artis leges abstrahatur spiritus; quo facto residuum leni super igne inspissetur ad consistentiam extracti.

Virtute stimulante, abstergente, antispasmodica, antisепtica et roborante agit.

Extractum cicutae foliorum.

Cicutae florescentis foliorum et caulinum succo, ut aconiti expresso et ad mellis liquidioris spissitudinem exhalato; jamque refrigerato adde foliorum cicutae exsiccatorum et in pulverem tritorum q. s. ut fiat massa pilulis formandis apta. Curandum autem, ut exhalatio eo tantum procedat, ut pars pulveris quinta circiter possit admisceri.

Vires cicutae tot contrariis nituntur opinionibus et experimentis, ut fere nihil certi determinari de his possit. Nihilominus in scirrhosis ac scrophulosis tumoribus resolvendis; in gonorrhœa, fistulis, ulceribus etc. summo saepe cum fructu adhibetur. A dose minori incipiendum, sensimque adscendendum esse, Stoerkius aliique suadent.

Extractum corticis peruviani aquosum.

Rec. Pulveris grossi corticis peruviani libram unam.

Im-

Immittatur cono filtratorio ex panno laneo
rtti confecto eique superfundatur aqua fervida
m diu, donec haec defluens nullum amplius
porem habeat. Liquor obtentus juxta artis
ges leni calore ad extracti consistentiam eva-
poretur.

*Vires possidet roborantes, antisepticas, antife-
tiles et anthelminticas.*

Dosis guttae X ad XXX et ultra.

Extractum corticis peruviani spirituoso - aquosum.

cc. Pulveris grossi corticis peruviani rubri
unc. XII.

Spiritus vini gallici libr. VI.

Post aliquot dierum modici caloris digestio-
m exprimatur tinctura, filtretur, ac retortae
creae immittatur, applicatoque ei excipulo ab-
stahatur Spiritus eo usque, donec tinctura
melluginis consistentiam adquisiverit.

Residuo a tinctura spirituosa relicto adfun-
tuntur

Aqua bullientis librae III.

Coquantur invicem per tempus aliquod, quo
massa decocta exprimatur, coletur, et su-
per igne leni ad melluginis consistentiam evapo-
ratur. Tunc vero extractum hoc aquosum cum
liori resinoso in retorta relieto probe misceatur,
extumque super igne leni ad extracti consisten-
tia inspissetur.

Viribus gaudet stimulantibus, roborantibus, antisepticis et antifebrilibus.

Dosis grana X — XX.

Extractum gentianae rubrae aquosum.

Rec. Radicis gentianae q. p.

Concise et contulæ affunde

Aquaæ quadruplum.

Decoquæ ad medietatem, et exprimens valide
cola. Decoctum illico vaporet in vasis aquæ
ferventis vapore calefactis ad mellis spissitudinem.

Est roborans, antifebrile, stomachicum, et an-
thelminthicum insigne.

*Extractum gentianae rubrae
spirituoso - aquosum.*

Eodem modo paratur, ac extractum corticis
peruviani spirituoso - aquosum.

Stimulans, diaphoreticum, antisepticum, an-
thelminthicum est.

Extractum graminis.

Rec. Radicum graminis recentium concisarum

libr. I.

Aquaæ communis libr. VI.

Macerentur invicem per sex dies, quo facto
coquuntur per horam, decoctum vero exprima-
tur et coletur. Residuum denou coquatur cum
aquaæ

aquae libris III. et similiter cum expressione co-
latur, bicque labor eousque reiteretur, donec
expressus liquor nec colorem, nec saporem ex-
hibeat. Colatura tunc commixtae per tempus
aliquod reponantur, ut feces subsideant; quo
facto supernatans liquor clarus decantatus lege
partis ad melluginis consistentiam evaporatus in
vitrinis servetur.

*Viribus pollet resolventibus, diureticis, antiscor-
buticis, et generaliter sanguinem depurantibus.*

Dosis grana X — XXX et ultra.

Extractum Helenii.

Paratur, sicuti extractum corticis peruviani
spirituoso - aquosum.

*Stimulat, incidit, resolvit et expectorationem
promovet.*

Extractum Hellebori nigri.

Rec. Fibrarum hellebori nigri recenter siccata-
rum et grosse concisarum libram dimid.

Aquae communis fervidae libras IV.

Stent per diem in digestione calida, quo
facto liquor decantatus reponatur, ut partes re-
sinosae subsideant. Radicibus de novo aqua fer-
wida superfundatur, et procedatur, uti prima vice;
haecque extractio eo usque reiteretur, donec ul-
tima aqua nihil amplius extrahat. Liquores ex-
tractum continent a subsidentia resinosa amo-
wenda provide decantentur, ac misceantur; li-

quotibus hisce post factam subsidentiam decantatis, aqua frigida adhuc adsfundatur, denuoque reponatur per tempus, quo reliquae ad resinosaes partes praecipitentur; hacque ratione pergatur, donec tintura extracta omnem foetorem amiserit, et ab omni resinosa hellebore parte depurata sit; quo facto ad extracti consistentiam inspissetur.

Viribus aperientibus, resolventibus, stimulantibus, abstergentibus et haemato catharticis gaudet.

Dosis grana III — XII.

Extractum Hippocastani corticis.

Simili modo, quo extractum corticis peruviani spirituoso-aquosum praeparari solet — paratur.

Virtutem adstringentem possidet, cum amarore conjunctum, unde in febrium intermittentium curatione, praesertim apud pauperes, cortici peruviano non inepte substituitur, praemissis tamen praemittendis.

Dosis grana X — XX.

Extractum jalappae.

Rec. Radicis jalappae libram I.

Spiritus vini rectificati libras IV.

Aquae libras II.

Digere in vase clauso dies VIII, et cola. Collatum destilla ex retorta ad medietatem; dein reliquum in vasis apertis vapore aquae ferventiscale-

Mefactis exhala ad mellis spissitudinem; sub finem cassidue agita, ut uniforme sit et sine grumis. —

Virtutem purgantem, resina tamen mitiorem, possulet.

Dosis grana V — XV.

Extractum martis pomatum.

Rec. Limaturae martis purissimae libr. I.

Succi pomorum borsdorffianorum expressi et per subsidentiam depurati libr. IV.

Mixta in cacabo ferreo digerantur per plures dies in loco moderate calido, postque sufficien-tem extractionem lento igne coquantur ad dimidietatis consumtionem, liquorem spatula ferrea cassidue agitando, quo facto clarum a spisso collatorii ope separatum ad extracti consistentiam inspissetur.

Tonicum egregium est, hypochondriacis, cachecticis, ac ubi vermium suspicio est, convenit.

Extractum myrrhae aquosum.

Rec. Myrrhae electae pulverisatae unc. VIII.

Aquae communis fervidae libr. III.

Stent per aliquot dies in digestione leni; tintura decantata super igne leni ad extracti consistentiam inspissetur. Residuum ad tinturam myrrhae parandam adhibeatur.

Uterinum, pectorale, balsamicum et vulnerarium est. Dosis grana V — X — XV.

Extractum nucum juglandum.

Rec. Corticum nucum juglandum immaturorum
libr. I.

Aquae communis libr. IV.

Mixta coquantur ad extractionem tincturae saturatae. quae expressa et colata juxta artis leges ad extracti consistentiam inspissetur.

Vim possidet stimulantem, roborantem, antihelminthicam.

Dosis grana II — VI. — Subjuncto purgante.

Extractum opii.

Rec. Opii crudi unc. IV.

Contusis in mortario lapideo in pulverem grossiusculum affunde pauxillum aquae frigidae; tere invicem; donec aqua ex trituratione obscurum colorem adquisiverit; quiescat paululum, donec partes grossiores subsederint, quo facto liquor supernatans tinctus in vas purum decanteretur; residuo autem in mortario relicto nova aqua frigida adfundatur, trituratio reiteretur, factaque subsidentia, liquor tinctus tincturae priori adfundatur; hique labores eo usque reiterentur; donec ultima aqua adfusa nullum amplius colorem extrahat. Tunc tincturae invicem mixtae in balneo vaporis ad extracti spissitudinem redigantur.

Extractum hoc opii a resinosa et irritante parte liberatum vires sopientes magis exserit, cum opium cru-

idum ob particulas resinosas ipsi junctas magis irri-
et sanguinis circulum insigniter augeat.

Dosis granum dimidium ad graua tria.

Extractum panchymagogum.

ec. Colocynthidis a seminibus liberae unc. II.

Aqua fontanae libr. II.

(Coque ad remanentiam partis dimidiae leni
me, colaturam inspissa ad mellis consistentiam,
ii demum admisce in pollinem redactae,

Aloes succotrinae unc. II.

Scammonei aleppini unc. I.

Caryophyllorum aromaticorum dr. I.

Usus ex titulo patet. Dosis a granis X — XV —
et pro circumstantiarum et subjecti ratione locum
emitt.

Extractum pulsatillae ni- gricantis.

ec. Herbae florentis pulsatillae nigricantis radi-
cibus abjectis concisae libram I.

Aqua communis libras VI.

Coque ad partis tertiae remanentiam, dein
prime et cola; liquor vero colatus leni calore
extracti mollioris consistentiam evaporetur.

Vi acri stimulante ac resolvente effectus a Stör-
o aliisque laudatos producit.

Dosis grana II — VI.

*Extractum Quassiae amarae
ligni.*

Paratur, sicuti extractum corticis peruviani spirituoso - aquosum.

Virtute stimulante, roborante, antifebrili et antisепtica gaudet.

Dosis grana X — XX.

Extractum rhei.

Paratur ex radice grossissimule pulverisata, sicut extractum florum chamomillae.

Vim purgantem cum roborante junctam possidet.

Dosis grana X — XXX.

Extractum senegae radicis.

Methodo eadem, ac extractum corticis peruviani spirituoso - aquosum, obtinetur.

Stimulat, resolvit, diuresin promovet.

Dosis grana VI — XV.

Extractum tanaceti herbae.

Ut extractum florum arnicae paratur.

Vermifugum, antisепticum et stimulans est.

Dosis, grana VI — XX.

Extractum taraxaci radicis.

Sicuti extractum graminis radicum paratur.

Ab-

Abstergit, resolvit, stimulat.

Dosis grana X — XXX.

Extractum trifolii fibrini.

natur ut extractum florum chamomillae.

Stimulans, roborans, antisepticum et antiscorbuticum est.

Dosis grana X — XX.

Extractum valerianae sylvestris.

Sicut extractum corticis peruviani aquosum reparatur.

Antispasmodicum, diaphoreticum, stimulans est.

Dosis grana X — XX.

F.

Fel tauri inspissatum.

Rec. Fellis tauri, quantum lubet.

Conchae vitreae immisum in balneo aree ad extracti solidi consistentiam inspissetur.

Vires stimulantes, saponaceas, anthelminticas effidet, atque internum in usum aequa ac externum natur.

Dosis grana X — XXX.

Flores benzoes.

Rec. Benzoes tritae q. v.

Indatur in ollam sigulinam; cui, adaptato prius orae ejus cucullo chartaceo ampio, subjice lumen ignem, ut flores sublimentur. Si oleo inquinati sunt, solutione in aqua calida, et crystallisatione purificantur.